МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВЛАДИМИР

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2022 № 5

О повышении  денежного вознаграждения лиц, замещающих
муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе в муниципальном образовании город Владимир

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Положения об оплате труда  лиц,
замещающих муниципальные должности и  осуществляющих свои полномочия
на  постоянной  основе  в  муниципальном  образовании  город  Владимир,
утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
24.12.2020  № 52,   постановляю:

1.  Повысить с 01.01.2022 года в 1,036  раза  денежное вознаграждение
лиц,  замещающих   муниципальные   должности   и   осуществляющих  свои
полномочия  на  постоянной  основе  в  муниципальном  образовании  город
Владимир.

2.  Финансовое  обеспечение  расходов,  связанных  с  реализацией
настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований
бюджета  города,  предусмотренных  решением  Совета  народных  депутатов
города  Владимира  от  23.12.2021  №  120  «О  бюджете  города  на  2022  год  и
плановый  период  2023  и  2024  годов»  соответствующим  главным
распорядителям средств бюджета города.
     3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

А.С. Шохин